Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowe]j Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Lodzi

Centralny Szpital Weteranéw

Dziat Zamdwien Publicznych

¥6dz, dnia 20.02.2020 r,

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktdrzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 2/PN/ZP/D/2020 — Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku wraz
z dzierzawg niezbednych urzadzen na potrzeby Pracowni Elektrofizjologii

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 30.01.2020 r.

Dotyczy przedmiotu zamodwienia — pakiet nr 39
1. Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie w migjsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 39 igly do nakiué
transseptalnych o nastepujacych parametrach:
- igta z jedna krzywizng,
- igta bez kranika,
- igta stalowa z mandrynem,
- igta dostepna diugosci 71 cm, Srednica trzonu 18 gage.
- uchwyt ze wskaznikiem kierunku zgiecia igty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiaigcego w dniu 31.01.2020 r.

Dotyczy Pakietu nr 37
2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 37 Introducera transseptalnego o dostepnej srednicy 8F dla
4 statych krzywizn oraz o dostepnej Srednicy 8,5 F dla 3 statych krzywizn ? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 39

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 Igly transseptalnej o dwdch diugosciach 71, 89 cm,
dostepna wersja z podwdjnym szlifem ostrza ? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytania, ktdre wplynely do Zamawiajacego w dniu 03.02.2020 r.

Pytanie do Pakietu 31:
4. Czy Zamawiajacy w pakiecie 31 dopusci chtodzony cewnik ablacyjny o 3,5mm ztotym tipie, pozostate bieguny ze stopu
Pt/Ir co nie wplywa na funkcjonalnosé elektrody?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie do Pakietu 32:
5. Czy Zamawiajacy dopusci niechtodzony cewnik ablacyjny z biegunami i tipem ze stopu Pt/Ir?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie do Pakietu 49:

6. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 49 cewnik diagnostyczny typu HALLO o diugosci uzytkowej 90cm, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 05.02.2020 r.

Pytanie 1 dotyczy pak. 15

7. Czy Zamawiajacy dopusci w miejsce prowadnika angioplastycznego, prowadnik hybrydowy o érednicy 0,356 mm i dtugoéci
do 108 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytame 2 dotyczy & 2A. umowy (zal. nr 4)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu par. 2A. ust. 18 umowy:

z: ,Wiascicielem przedmiotu uzyczenia pozostaje Wykonawca. Przedmiot uzyczenia nie jest obciazony zadnymi prawami na
rzecz osob trzecich.”

na: ,Uzyczajacy oswiadcza, ze przystuguje mu petne prawo rozporzadzania uzyczanym sprzetem, w tym prawo do
zawarcia niniejszej umowy”

Urzadzenia, ktore beda podlegaly uZyczeniu s3 wiasnoscig jednej ze spdtek z grupy kapitatowej Wykonawcy,
a Wykonawca ma petne prawo do dysponowania nimi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ: W zataczniku nr 4 do SIWZ w §2A ust. 18
umowy otrzymuje nastgpujgce brzmienie: ,18. Uzyczajacy oswiadcza, Ze przystuguje mu pelne prawo rozporzadzania
uzyczanym sprzetem, w tym prawo do zawarcia niniejszej umowy. Po zakonczeniu umowy przedmiot uZyczenia wraz
z niewykorzystanymi materiatami eksploatacyjnymi dostarczonymi przez Wykonawce zostana protokolarnie oddane Wykonawcy
w uzgodnionym terminie nie dtuzej niz 14 dni od daty zakonczenia umowy, nie kolidujacym z obowiazkami Zamawiajacego

chyba, ze strony uzgodnig na pidmie zwrot na innych zasadach. Protokdt oddania zostanie podpisany przez upowaznionych
przedstawicieli stron.”

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajgcego w dniu 07.02.2020 r. (cz. I)

Pakiet 9 parametr 7
9. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia bez mozliwosci zmiany wektora wytadowan w trakcie jednego epizodu arytmii
komorowej, ale z mozliwoscig automatycznej zmiany wektora szoku w ostatnim wytadowaniu podczas jednej interwencii?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pakiet 10 parametr 7

10. Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia bez mozliwosci zmiany wektora wytadowan w trakcie jednego epizodu arytmii
komorowej, ale z mozliwoscig automatycznej zmiany wektora szoku w ostatnim wytadowaniu podczas jednej interwencji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 48

11. Czy w zakresie Pakietu nr 48 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrod diagnostycznych w zakresie diugosci
100 - 120 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 07.02.2020 r. (cz. IT)

Dotyczy Pakietu Nr 1:

12. Prosimy o dopuszczenie elektrod o df. 46 c¢cm, 52 cm, 58 cm pozwalajgcych na wykonani badania rezonansem
magnetycznym serca.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu Nr 2:

13. Prosimy o dopuszczenie stymulatoréw bez automatycznej detekcji $rodowiska MRI.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu Nr 4:

14, Prosimy o dopuszczenie elektrod o df. 46 cm, 52 cm, 58 cm pozwalajgcych na wykonani badania rezonansem
magnetycznym serca.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu Nr 5:

15. Prosimy o dopuszczenie stymulatordw bez automatycznej detekdii Srodowiska MRI.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu Nr 8:
16. Prosimy o dopuszczenie urzgdzen z mozliwoscig wykonania badania MRI 1,5T bez stref wykluczen z elektrodami

defibrylujacymi aktywnymi DF4, bez automatycznego wytaczenia nieskutecznej terapii ATP, bez tachogramu odstepéw RR,
bez elektrod do defibrylacji podskérnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Dotyczy Pakietu Nr 12:
17. Prosimy o dopuszczenie urzadzen z mozliwoscia wykonania badania MRI 1,5T bez stref wykluczen z elektrodami

defibrylujacymi aktywnymi DF4, bez automatycznego wytaczenia nieskutecznej terapii ATP, bez tachogramu odstepdw RR,
bez elektrod do defibrylacji podskdrnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu Nr 15:

18. Prosimy o dopuszczenie urzadzen z mozliwoéciy wykonania badania MRI 1,5T bez stref wykluczen z elektrodami
defibrylujacymi aktywnymi DF4 i elektrodami LV czterobiegunowymi, bez automatycznego wytaczenia nieskutecznej terapii

ATP, z jednym rodzajem elektrody LV bipolarnej OTW o $rednicy 4,3 F zapewniajacej stabilna fiksacje w zytach o roznych
rozmiarach dzieki krzywiznie w ksztatcie litery S w dystalnym odcinku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy projektu umowy:
19. W zakresie Pakietu 47: Prosimy o dodane zapisu: ,Wykonawca ma prawo rozwigzania umowy w przypadku nieuzywania
przez dwa miesigce sprzetu wyszczegolnionego w Pakiecie nr 47.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania, ktére wptynely do Zamawiajacego w dniu 10.02.2020 r. (cz.I)

20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatgcznika do umowy w postaci umowy udostepnienia, ktorej wzor przesytamy
w zafgczeniu? (dot. § 2A).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

21. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 6 ust. 1 pkt. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.12:

1. Wykonawca bedzie zobowigzany zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne:

1.1. za zwioke w dostarczeniu zaméwionych partii towaru - w wysokosci 0,3% wartoéci  netto niedostarczonej partii za

kazdy dzier roboczy zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto niedostarczonej w terminie partii

towaréw;

1.2. za nieprzekazanie przedmiotu uzyczenia, o ktdrym mowa w §2A do uzytkowania w ustalonym terminie - 100 zt za
kazdy dzien zwioki — dotyczy dodatkowo pakietu 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
netto nieprzekazanego przedmiotu uzyczenia;

1.3. za nieprzekazanie na okres naprawy Programatora zastepczego, o ktérym mowa w §2A ust. 16 w ustalonym terminie -
100 zt za kazdy dzien zwioki — dotyczy dodatkowo pakietu 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci netto nieprzekazanego Programatora zastepczego;

1.4. za nieprzekazanie przedmiotu dzierzawy, o ktdrym mowa w §2B do uzytkowania w ustalonym terminie - 100 zt za
kazdy dzien zwioki — dotyczy dodatkowo pakietu 45, 47, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto
nieprzekazanego przedmiotu dzierzawy;

1.5. za nieprzekazanie na okres naprawy zastepczego Przedmiotu dzierzawy, o ktdrym mowa w §2B ust. 11 w ustalonym
terminie - 100 zt za kazdy dzien zwioki — dotyczy dodatkowo pakietu 45, 47, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
netto nieprzekazanego zastepczego Przedmiotu dzierzawy;

1.6. za zwioke w dostarczeniu towaru - wolnego od wad po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji — w wysokosci 0,3%
wartosci netto reklamowanego asortymentu, za kazdy dzien roboczy zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci

netto reklamowanego asortymentu;

1.7. - 1.11 - usuniecie zapisow, w zwigzku z wprowadzeniem powyzszego limitu;

1.12.z7a niedotrzymanie oferowanego w Formularzu asortymentowo-cenowym terminu przydatnoéci do uzycia, stanowigcego
kryterium wyboru oferty, kazdorazowo w wysokosci 0,5% wynagrodzenia netto danego pakietu — dotyczy dodatkowo
pakietu nr 18, 19, 21, 22, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci netto danego
pakietu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 18
22. Czy Zamawiajacy wymaga 200 szt. czy tez 200 kpl.? Najmniejsze opakowanie = 2 sztuki, czyli 1 komplet.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamawia 40 kompletdw (1 kpl. = 2 sztuki). Formularz cenowy zostat odpowiednio zmodyfikowany
w zakresie jednostki miary — do pobrania ze strony internetowej Zamawiajacego.



Pakiet nr 21
23. Czy Zamawiajgcy wymaga 200 szt. czy tez 200 kpl.? Najmniejsze opakowanie = 2 sztuki, czyli 1 komplet.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamawia 200 kompletéw (1 kpl. = 2 sztuki). Formularz cenowy zostat odpowiednio zmodyfikowany
w zakresie jednostki miary — do pobrania ze strony internetowej Zamawiajacego.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 12.02.2020 r. (cz.I)

PYTANIE 1 DOT.PAKIETU NR 26

24. Czy Zamawiajacy dopusci elektrode neutraling do elektrokoagulacji o powierzchni przewodzenia 103cm2, o powierzchni
catkowitej 168cm2, o wymiarach 164x117mm, pakowane po 100sztuk w opakowaniu zbiorczym, pozostate parametry bez
zmian ? Prosimy réwniez o doprecyzowanie czy na pewno zamawiajacy wymaga iloé¢ 100sztuk ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zamawiajacy potwierdza zamawiang iloé¢ 100 sztuk.

Pytania, ktére wplynely do Zamawiajaceqo w dniu 12.02.2020 r. (cz. IT)

25. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy uzywania programatora, ktdrej wzdr
przesytamy w zataczeniu? Poniewaz posiadanie przez Zamawiajgcego programatoréw jest niezbedne do prawidtowego
funkcjonowania urzadzen wszczepialnych sktadamy zapytanie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaakceptowanie wzoru
umowy uzywania, ktéra stanowi zatacznik do niniejszego zapytania? Umowa gwarantuje serwis, naprawe w ramach
obowigzujgcej umowy przetargowej oraz okreéla zasady uzywania sprzetu oraz wynika z obowigzkdéw wedtug
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony o0sob
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogdine rozporzadzenie o ochronie danych)?

OdpowiedZ: Na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa Zaméwier Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t.) Zamawiajacy
modyfikuje tresC Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w sposéb nastepujacy:

a) W rozdziale XVII. Wzér umowy punkt 1 otrzymuje nastepujgce brzmienie: ,1. Wykonawca, ktdry przedstawit
najkorzystniejszg ofertg, bedzie zobowigzany do podpisania umowy zgodnej z opracowanym wzorem umowy -
zatacznik Nr 4 (umowa podstawowa) oraz dodatkowo w odniesieniu do pakietu nr 45 i 47 oraz, o ile
dotyczy pakietéw nr: 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych,
ktérej postanowienia okreélaja udostepnianie, przetwarzanie i ochrone danych osobowych, ktéra
stanowi zalagcznik nr 6.”

b) W zataczniku nr 1 — Formularz oferty w punkcie 3 dodaje sie zdanie drugie o tresci:

OSwiadczamy, ze w odniesieniu do uZyczanych programatoréw bedg przetwarzane dane osobowe i tym samym

zobowigzujemy sie do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (Zatacznik nr 6 do SIWZ):
* TAK
* NIE

*niewtasciwe skreslic”
Zmodyfikowany Zatacznik nr 1 — Formularz oferty — do pobrania ze strony internetowej Zamawiajacego.

€) W Zataczniku nr 4 — wzor umowy - tytut o tresci ,§ 10 Poufnoé¢ danych - dotyczy pakietu 45 i 47 (§ 10 w ponizszym
brzmieniu zostanie wprowadzony do umowy w przypadku, gdy przedmiotem umowy bedzie dostawa towaru wraz
z dzierzawg z pakietu nr 45, 47)" otrzymuje nastepujace brzmienie ,§ 10 Poufnos¢ danych - dotyczy pakietu 45
i 47 oraz, o ile dotyczy pakietdw nr: 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17 (§ 10 w ponizszym brzmieniu zostanie wprowadzony do
umowy w przypadku, gdy przedmiotem umowy bedzie dostawa towaru wraz z dzierzawa z pakietu nr 45, 47 oraz, o ile
dotyczy dostawa towaru wraz z uzyczeniem z pakietéw nr: 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17)"

d) W zataczniku nr 6 - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych — tytut otrzymuje nastepujace brzmienie:
~DOTYCZY PAKIETU NR 45 1 47 ORAZ, O ILE DOTYCZY PAKIETOW NR: 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, ZAtACZNIK NR 6 DO SIWZ
(zarAcznIk NR 4 DO UMowy)”,

Pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniu 19.02.2020 r,

26. Dotyczy pakietu 7: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, z czego ma sie skiadaé zestaw, lub czy jednostka miary
powinna by¢ sztuka?

Odpowiedz: Jednostka miary jest 1 sztuka = 1 urzadzenie. Formularz cenowy zostat odpowiednio zmodyfikowany w zakresie

jednostki miary — do pobrania ze strony internetowej Zamawiajacego.

27. Dotyczy pakietu 20: Prosimy o doprecyzowanie, czy cena uwzglednia urzadzenie do telemonitoringu, czy wytacznie IRL?
Odpowiedz: Cena razem z urzadzeniem do telemonitoringu.
Zamawiajacy zwraca sig z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametréw / zapiséw innych niz opisane

w SIWZ zaznaczyc, iz parametr [ zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych jasnien tresci SIWZ

z powolaniem odpowiednieqgo numeru odpowiedzi.

Z powazaniem

u Zamoéwien Publicznych
<i Szpital Kliniczny

i, WAM - CSW

mgr Anna Pidrzyk




